
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе  

 

Предмет јавне набавке: услуге  

Опис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке je израда пројектне 

документације за фонтану у оквиру реконструкција и партерног уређења 

Трга краља Милана (хидро - машински део) - ЈН брoj 404-2/27У-2019-28. 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

71320000-7  Услуге техничког пројектовања 

 

Уговорена вредност: 790.000,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1  

Понуђена цена: 
Највиша: 790.000,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 790.000,00 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 790.000,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 790.000,00 динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.07.2019. године 

Датум закључења уговора: 27.08.2019. године 

 

Основни подаци о пружаоцу услуге:  

„Kostić Proing“ d.о.о. Niška Banja, Ул. Краљевића Марка бр. 6, матични број: 

21294594, ПИБ: 110082732 

 

Период важења уговора: 
Уговор ступа на снагу даном обостраног потписивања и достављања средства 

обезбеђења за добро извршење посла, а престаје да важи по обостраном 

испуњењу обавеза и у случајевима предвиђеним овим Уговором и важећим 

законским прописима.  

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

